
 
 

Determinazione del Direttore n.  26/2024 

del 13/05/2024 

 

Il Direttore dell’Automobile Club Verbano Cusio Ossola 
 

 

Visto l'art. 4 comma 2 del decreto legislativo n. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta 

dal decreto legislativo n.29/1993 e successive modifiche ed integrazioni; 

visto l’art. 58 dello Statuto dell’ACI; 

visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Verbano Cusio Ossola deliberato dal 

Consiglio Direttivo in data 21.02.2002 ai sensi dell'art.27 bis del citato decreto legislativo 

n.165/2001 che, all’art. 4 attribuisce al Direttore il potere di adottare ogni atto relativo alla gestione 

delle risorse economico-finanziarie e di esercitare i relativi poteri di spesa, sottoscrivendone gli atti 

di liquidazione; 

visto l’art.13 del nuovo “Regolamento di Amministrazione e Contabilità” dell’Ente, approvato dal 

consiglio Direttivo nella seduta del 24/09/2009; 

Vista la determina n. 17/2023 del 28.02.2023; 

Visto il saldo pervenuto in data  10.05.2024; 

Considerato che non sono intervenuti fatti che possano modificare i criteri di imputazione a suo 

tempo definiti;  

DETERMINA 

 

Di erogare il saldo del contributo concesso dalla Regione Piemonte e pari ad € 27.558,58 con la 

ripartizione precedentemente definita: 

 € 15.242,65 alla NTT Rally Event SSD  

 € 12.315,93 alla  Rally Team New TurboMark SSD. 

Con effetto immediato dalla presente determina i due importi vanno riversati nei rispettivi conti 

delle due società sportive citate.  

 

 

  

                                                                                                                          Il Direttore 

Sabrina Toaiari  


